
COMUNE DI RIBERA
PROVINCIA DI AGRIGENTO
POLIZIA MUNICIPALE

UFFICIO POLIZIA STRADALE – VIABILITA' - SEGNALETICA
*************************

ORDINANZA n.   14   del 14 Febbraio 2009 di disciplina della circolazione stradale.                    

Oggetto: divieto di sosta temporaneo, per potatura alberi, attorno all'isola spartitraffico di 
           piazza Zamenhof, nei giorni 18, 19 e 20  Febbraio 2009 dalle ore 8:00 alle ore 13:00.

IL DIRIGENTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

Premesso che,  nell'isola  spartitraffico,  sita  nella  piazza  Zamenhof,  deve  essere  effettuata  la 
potatura degli alberi nei giorni 18, 19 e 20 febbraio 2009 dalle ore 8:00 alle ore 13:00;

Considerato che, nella piazza Zamenhof circola un intenso traffico veicolare;
Ritenuto che, occorre agevolare le condizioni di viabilità agli utenti della strada;
Considerato che, per esigenze di carattere tecnico, si rende necessario adottare un provvedimento; 
Vista  la  comunicazione  del  14/2/2009  prot.  n.  697/PM a  firma  del  responsabile  del  Servizio 

Agricoltura Dott. Puma Giovanni;
Visto il  Codice della Strada approvato con D. LGS. n.  285 del 30/04/1992 ed il  Regolamento 

d’Esecuzione approvato con D.P.R. n. 495 del 16/12/1992;
Visto il T. U. 267/2000; 

ORDINA

            E' istituito temporaneamente il divieto di sosta attorno all'isola spartitraffico in piazza 
Zamenhof nei giorni 18, 19 e 20 Febbraio 2009 dalle ore 8:00 alle ore 13:00 per lavori di  
potatura alberi.            

La presente ordinanza è resa nota agli utenti della strada tramite la prescritta segnaletica che ne dà 
pubblicità, la pubblicazione all'albo pretorio e sul sito internet del Comune.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministero  dei Trasporti, ai 
sensi dell’articolo 37, c. 3, del vigente C. d. S., con la procedura e gli effetti di cui all’articolo 74 del 
Regolamento d’Esecuzione.

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal vigente Codice della Strada.
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare le disposizioni di cui alla presente 

ordinanza.

Il Responsabile del Servizio
F.to Commissario Ciro Ruvolo
 

                                                                                                            
IL  Dirigente  della  P.M.

                                                                                        F.to D.ssa Maria Macaluso    


	POLIZIA MUNICIPALE
	ORDINA
	            E' istituito temporaneamente il divieto di sosta attorno all'isola spartitraffico in piazza Zamenhof nei giorni 18, 19 e 20 Febbraio 2009 dalle ore 8:00 alle ore 13:00 per lavori di potatura alberi.            
			                                                                                                            										IL  Dirigente  della  P.M.


